

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

OldNews.dk A/S  
Gammel Kongevej 121, 1. tv.  
1850 Frederiksberg C

CVR-nr. 20 21 29 77

Årsrapport for regnskabsåret  
1. januar - 31. december 2018

Godkendt på generalforsamlingen

24/5 2019

Dirigent:



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	2 - 4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	7 - 11
Resultatopgørelse .....	12
Balance .....	13 - 14
Pengestrømsopgørelse .....	15
Noter til resultatopgørelsen .....	16
Noter til balancen .....	17 - 19

## LEDELSESBERETNING

### HOVEDAKTIVITET

Selskabets aktivitet består i drift af forlagsaktivitet indenfor uddannelses- og erhvervsvejledningsområdet.

### UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018 et underskud på -914.669 kr., som betragtes som utilfredsstillende.

### BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE FOR 2018**

<u>No- ter</u>	<u>2018 Kr.</u>	<u>2017 Kr.</u>
1 <b>BRUTTORESULTAT</b> .....	1.271.207	3.957.745
2 Personaleomkostninger .....	-1.962.613	-2.895.570
<b>RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V.</b> .....	-691.406	1.062.175
3 Afskrivninger .....	-488.507	-488.809
<b>RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.</b> .....	-1.179.913	573.366
Finansielle indtægter .....	91.076	154.768
Finansielle omkostninger .....	-83.803	-72.234
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	-1.172.641	655.901
4 Skat af årets resultat .....	257.972	-144.364
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	-914.669	511.537
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	0	1.000.000
Overført resultat .....	-914.669	-488.463
<b>Disponeret i alt</b> .....	-914.669	511.537

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018****AKTIVER**

<u>No- ter</u>	<u>2018 Kr.</u>	<u>2017 Kr.</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>		
<b>5 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
Goodwill .....	0	0
Færdiggjorte udviklingsprojekter .....	322.392	672.000
	<u>322.392</u>	<u>672.000</u>
<b>6 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	1.250.940	1.332.849
Indretning af lejede lokaler .....	85.000	115.000
	<u>1.335.940</u>	<u>1.447.849</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<u>1.658.332</u>	<u>2.119.849</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
<b>TILGODEHAVENDER:</b>		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....	415.280	2.222.169
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder .....	1.767.287	3.017.119
Andre tilgodehavender .....	231.036	218.107
Periodeafgrænsningsposter .....	0	15.232
	<u>2.413.603</u>	<u>5.472.628</u>
<b>VÆRDIPAPIRER .....</b>	<u>9.509</u>	<u>12.071</u>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<u>2.423.112</u>	<u>5.484.699</u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<u>4.081.444</u>	<u>7.604.548</u>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018****PASSIVER**

<u>No- ter</u>	<u>2018 Kr.</u>	<u>2017 Kr.</u>
<b>EGENKAPITAL:</b>		
7 Aktiekapital .....	555.650	555.650
8 Overført resultat .....	489.893	1.404.562
Forslag til udbytte .....	0	1.000.000
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>1.045.543</b>	<b>2.960.212</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>		
9 Udskudt skat .....	33.638	291.610
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Kreditinstitutter .....	1.513.745	1.896.002
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	727.900	1.430.500
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	528.311	84.784
Skyldig selskabsskat .....	0	175.846
Anden gæld .....	229.029	683.986
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	3.278	81.609
	<b>3.002.263</b>	<b>4.352.726</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b>4.081.444</b>	<b>7.604.548</b>
10 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.		
11 Nærtstående parter.		



PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2018 Kr.	2017 Kr.
Årets resultat .....	-914.669	511.537
Regulering af skatter .....	-257.972	144.364
Af- og nedskrivninger .....	488.507	488.809
Øvrige reguleringer .....	2.562	15.476
Betalt selskabsskat .....	-175.846	-200.156
	-857.417	960.030
Ændring i tilgodehavender .....	1.809.192	571.983
Ændring i leverandørgæld og anden gæld .....	-1.157.557	-987.061
<b>PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET .....</b>	<b>-205.782</b>	<b>544.952</b>
<b>PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET:</b>		
Køb af immaterielle anlægsaktiver .....	0	0
Køb af materielle anlægsaktiver .....	-26.990	-24.804
Salg af materielle anlægsaktiver .....	0	0
<b>PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET .....</b>	<b>-26.990</b>	<b>-24.804</b>
<b>PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET:</b>		
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder .....	1.693.359	3.018.116
Betalt udbytte .....	-1.000.000	-4.000.000
Andre pengestrømme vedrørende finansieringsaktivitet .....	-78.331	69.156
<b>PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET .....</b>	<b>615.028</b>	<b>-912.729</b>
Samlet likviditetsvirkning .....	382.256	-392.581
Likviditet primo .....	-1.896.002	-1.503.422
<b>LIKVIDITET ULTIMO .....</b>	<b>-1.513.746</b>	<b>-1.896.002</b>

Likviditeten er defineret som summen af likvide beholdninger fratrukket gæld til pengeinstitutter.

NOTER TIL RESULTATOPGØRELSEN

	<u>2018</u> <u>Kr.</u>	<u>2017</u> <u>Kr.</u>
<b>1 BRUTTOFORTJENESTE:</b>		
Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.		
<b>2 PERSONALEOMKOSTNINGER:</b>		
Gager og lønninger .....	1.749.409	2.576.473
Pensioner .....	118.000	170.360
Øvrig social sikring og øvrige personaleomkostninger .....	95.204	148.737
	<u>1.962.613</u>	<u>2.895.570</u>
Selskabet har i årets løb i gennemsnit beskæftiget .....	<u>4</u>	<u>5</u>
<b>3 AFSKRIVNINGER:</b>		
Goodwill .....	0	0
Udviklingsomkostninger .....	349.608	354.991
Andre anlæg, driftsmaterial og inventar .....	108.899	103.818
Indretning af lejede lokaler .....	30.000	30.000
Tab ved salg af andre anlæg, driftsmaterial og inventar .....	0	0
	<u>488.507</u>	<u>488.809</u>
<b>4 SKAT AF ÅRETS RESULTAT:</b>		
Selskabsskat .....	0	175.846
Udskudt skat .....	-257.972	-31.482
	<u>-257.972</u>	<u>144.364</u>

Selskabet har i regnskabsåret betalt 175.846 kr. i selskabsskat.

NOTER TIL BALANCEN

	<b>2018</b>	
	<b>Kr.</b>	
<b>5 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
	<b>Goodwill</b>	<b>Færdiggjorte udviklingsprojekter</b>
Anskaffelsessum primo .....	3.000.000	3.377.761
Årets tilgang .....	0	0
Årets afgang .....	0	0
<b>Anskaffelsessum ultimo .....</b>	<b>3.000.000</b>	<b>3.377.761</b>
Afskrivninger primo .....	-3.000.000	-2.705.761
Årets afskrivninger .....	0	-349.608
<b>Afskrivninger ultimo .....</b>	<b>-3.000.000</b>	<b>-3.055.369</b>
<b>BOGFØRT VÆRDI ULTIMO .....</b>	<b>0</b>	<b>322.392</b>
<b>6 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
Anskaffelsessum primo .....	1.940.850	150.000
Årets tilgang .....	26.990	0
Årets afgang .....	0	0
<b>Anskaffelsessum ultimo .....</b>	<b>1.967.840</b>	<b>150.000</b>
Afskrivninger primo .....	-608.001	-35.000
Afgang afskrivninger .....	0	0
Årets afskrivninger .....	-108.899	-30.000
<b>Afskrivninger ultimo .....</b>	<b>-716.900</b>	<b>-65.000</b>
<b>BOGFØRT VÆRDI ULTIMO .....</b>	<b>1.250.940</b>	<b>85.000</b>

NOTER TIL BALANCEN

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	Kr.	Kr.
<b>7 AKTIEKAPITAL:</b>		
Indskudskapital primo .....	555.650	555.650
Kapitalforhøjelse .....	<u>0</u>	<u>0</u>
Indskudskapital ultimo .....	<u>555.650</u>	<u>555.650</u>
Selskabets aktiekapital er fordelt i aktier a 1 kr. og multipla heraf.		
<b>8 OVERFØRT RESULTAT:</b>		
Saldo primo .....	1.404.562	1.893.025
Overført jf. resultatdisponering .....	<u>-914.669</u>	<u>-488.463</u>
	<u>489.893</u>	<u>1.404.562</u>
<b>9 UDSKUDT SKAT/UDSKUDT SKATTEAKTIV:</b>		
Saldo primo .....	291.610	323.092
Årets regulering .....	<u>-257.972</u>	<u>-31.482</u>
	<u>33.638</u>	<u>291.610</u>
Den udskudte skat/det udskudte skatteaktiv kan fordeles på følgende hovedposter:		
Goodwill .....	0	0
Udviklingsomkostninger .....	322.392	672.000
Indretning lejede lokaler .....	-3.241	-3.241
Driftsmateriel .....	601.059	641.593
Periodeafgrænsningsposter .....	0	15.232
Skattemæssig underskud til fremførsel .....	<u>-767.267</u>	<u>0</u>
	<u>152.943</u>	<u>1.325.585</u>
Udskudt skat, 22 % .....	<u>152.900</u>	<u>291.610</u>

## NOTER TIL BALANCEN

### 10 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Selskabet har indgået huslejekontrakt, hvor den årlige husleje er 178.253 kr. ekskl. moms. Huslejekontrakten kan opsiges med 3 måneders varsel.

Selskabet har indgået en leasingkontrakt, hvor den månedlige leasingydelse er 7.446 kr. ekskl. moms, og leasingkontrakten udløber senest den 4. maj 2019.

#### **Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:**

OldNews.dk A/S er sambeskattet med selskabets moderselskab Bliss Holding A/S. Som helejet datterselskab hæfter OldNews.dk A/S ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties.

### 11 NÆRTSTÅENDE PARTER:

#### **Ejerforhold:**

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Bliss Holding A/S, Snøde Bygade 52, Snøde, 5953 Tranekær

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henning Bliss

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-081740727239

IP: 83.88.xxx.xxx

2019-05-26 09:51:27Z

NEM ID 

## Allan Bliss

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-249318978038

IP: 212.237.xxx.xxx

2019-05-27 06:54:00Z

NEM ID 

## Allan Bliss

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-249318978038

IP: 212.237.xxx.xxx

2019-05-27 06:54:00Z

NEM ID 

## Mads Christian Kragh

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-156320163467

IP: 204.152.xxx.xxx

2019-05-28 09:16:23Z

NEM ID 

## Michael Nymark Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisions Firmaet Edelbo Statsautoriseret

Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:35486178-RID:66691711

IP: 85.27.xxx.xxx

2019-05-28 09:56:12Z

NEM ID 

## Allan Bliss

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-249318978038

IP: 109.57.xxx.xxx

2019-05-28 10:17:25Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5177C-T3BNJ-H8APU-KY57A-Q70M5-1TEG4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>